
　申請日　　令　和 ７ 年 １２ 月　　　　日

〒
 

Ｔ Ｅ Ｌ

下記のとおり屋内スポーツセンターを利用したいので、承認くださるよう申請します。

　「雨天時・降雪時のみ利用」などの予約は受付できません。 ※利用希望時間を記入して下さい。

 月分 （例）13:00～15:00  又は

（確定後のキャンセルは利用料金が発生しますので、ご注意ください。）

10 :00 11 :00 12 :00 13 :00 14 :00 15 :00 16 :00 17 :00 18 :00 19 :00 20 :00 21 :00

1 木 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

2 金 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

3 土 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

4 日 　 　　夜　　間　　休　　館　　　

5 月 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 　 　　夜　　間　　休　　館　　　

12 月・祝 　 　　夜　　間　　休　　館　　　

13 火 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 　 　　夜　　間　　休　　館　　　

19 月 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 　 　　夜　　間　　休　　館　　　

26 月 　　　　休　　　　館　　　　日　　　

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

9 :00 10 :00 11 :00 12 :00 13 :00 14 :00 15 :00 16 :00 17 :00 18 :00 19 :00 20 :00 21 :00
※当館は先着順ではありません。申請は１５日までで十分間に合います。

住         所
           　   市

利用予定人数　   大人　　　　子供（幼・小・中・高）

    ＦＡＸ送信可　（0766）68-1526　　㊟送信後は必ず、ご確認の電話をお願い致します。

 受付期間   　前月の１日から１５日まで
競技名 
　　　　　　　　　　（確定後の
変更はできません）

屋　内　ス　ポ　ー　ツ　セ　ン　タ　ー  　利　用  希　望　申　請　書

利 用 団 体

連 絡 者 名
人　　　　　　　　　　人

日 曜
9:00 21:30

1 また、同一利用者及び団体が重複して申請できません。

冬季期間は大変混み合います。

夜間、土日祝日の利用はご希望に添えない事

がありますので、あらかじめご了承ください。


